拝啓　盛夏の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引立てに預かり誠に有難く厚く御礼申し上げます

さて　お陰様をもちまして弊社の業績も年々向上いたし　現状では

いよいよ手狭となってまいりました

つきましてはこれを機会に業務拡張とよりサービスの向上を図り

ひいてはお得意様各位のご期待とご要望にお応え申し上げるべく

左記住所に移転いたすこととなりました

なにとぞ今後とも一層のご愛顧ご鞭撻のほどお願い申し上げます

まずは右略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　 敬  具

　平成〇〇年〇〇月〇〇日

　渡部デジタル工業株式会社

代表取締役社長　渡部隆史

	　　　　　　　記

　一、移　転　先　東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

　　　　　　　　　〒一七一ー〇〇〇〇

　一、営業開始日　平成〇〇年〇〇月〇〇日（月曜日）

　一、電　　　話　〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇番（代表）

案　内　図